
UCHWAŁA NR XCI/1211/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo - Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010-2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Plan Finansowo - Inwestycyjny Miasta Krakowa na lata 2010-2019 zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/62/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2007-2016 zmieniona uchwałą nr VII/108/07 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: IBPIJ-ZEBOH-KWOME-UIIAL-BZWOX. uchwalony. Strona 1 / 1


